DIÁRIO OFICIAL
P R E F E I T U R A  D E  C A P I N Z A L  D O  N O R T E

P O D E R  E X E C U T I V O
     Capinzal do Norte-MA, Sexta-Feira, 03 de Fevereiro de 2023. Ano VI - Nº 010 - Edição de Hoje: 01 Página.

SUMÁRIO
TERMO DE HOMOLOGAÇÕES............................................01

TERMO DE HOMOLOGAÇÕES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 034/2022

Em face ao proferido pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002, Decreto Municipal nº 002 e 003/2018, Lei Complementar
nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014
e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93, RESOLVO:
HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
034/2022 no Sistema de Registro de Preços – SRP, para a
Contratação de empresa o fornecimento de materiais permanentes
diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal
de Administração, as Empresas vencedoras F TERAMO &CIA
LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o n° 01.672.17610001-
52, localizada na Praça São Sebastião, N° N° 490, Centro,
Presidente Dutra – MA, A G M LUSTOSA EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o n° 11.107.729/0001-88, localizada na Avenida Dr.
Osano Brandão, n° 428, Centro, Colinas – MA e APROVADA
MOVEIS E ELETROS EIRELI, inscrita no CNPJ sob o n°
24.911.951/0001-80, localizada na Av. São Benedito, Nº15,
Centro, São Luís Gonzaga Do Maranhão – MA, conforme
especificações na Ata de julgamento e termo de Adjudicação das
empresas vencedoras conforme indicado abaixo:

 1

Capinzal do Norte (MA) em 02 de fevereiro de 2023.
Atenciosamente,

Lidiane Pereira da Silva
Secretária de Finanças e Planejamento

Portaria nº 003/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 036/2022
Em face ao proferido pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
consoante dispõe a Lei Federal nº 10.520, de 17 de julho de
2002, Decreto Municipal nº 002 e 003/2018, Lei Complementar
nº. 123/2006, alterada pela Lei Complementar nº 147/2014
e subsidiariamente da Lei Federal nº. 8.666/93, RESOLVO:
HOMOLOGAR o objeto do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
036/2022 no Sistema de Registro de Preços – SRP, para a
Contratação de empresa o fornecimento de combustíveis para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação,
a Empresa vencedora M. H. CARDOSO GONÇALVES – ME,
CNPJ n° 29.958.835/0001-30, estabelecida na Avenida Cônego
Alteredo, S/N, Bairro Bom Jardim, Capinzal do Norte/MA, no
valor total de R$ 632.600,00 (Seiscentos e trinta e dois mil e
seiscentos reais), conforme especificações na Ata de julgamento
e termo de Adjudicação da CPL. Capinzal do Norte (MA) em
02 de fevereiro de 2023. Lidiane Pereira da Silva, Secretária de
Finanças e Planejamento.